
Strážský žákovský rapid
Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Václav Halba

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1073

Datum: 08.06.2019

Konečné pořadí

Poř. st. ml. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 1 David Adam 1333 ŠK Libštát 2008 6½ 0 26½ 29 26,50

2. 2. 2 Hejný Matěj 1281 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 6 0 26½ 29½ 23,00

3. 3. 3 Halama Tomáš 1252 TJ Desko Liberec 2007 5 0 28 30 18,75

4. 1. 6 Bidrman Zdeněk 1094 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4½ 0 25½ 28 14,50

5. 2. 5 Sikora Jakub 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4 0 28 30 13,25

6. 3. 12 Mlejnek Jakub 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 4 0 25 27 12,00

7. 4. 17 Sedláček Matěj 0 ŠK Česká Lípa 2009 4 0 23½ 26 12,50

8. 5. 7 Mauder Karel 1084 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 4 0 20½ 22½ 12,00

9. 6. 8 Stejskal Šimon 1055 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 4 0 20½ 22½ 9,00

10. 4. 4 Grausgruberová Sofie 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 28½ 30½ 8,50

11. 7. 11 Labajová Tereza 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 3 0 23 23 6,00

12. 8. 14 Nguyen Viet 0 ŠK Česká Lípa 2009 3 0 20 20 6,00

13. 9. 15 Policerová Barbora 0 ŠK Česká Lípa 2009 3 0 18½ 18½ 4,50

14. 10. 10 Homza František 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 2½ ½ 24 24 4,25

15. 11. 13 Mlejnek Jan 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 2½ ½ 19 19 3,25

16. 5. 16 Policerová Kateřina 0 ŠK Česká Lípa 2007 2 0 22½ 22½ 4,00

17. 6. 9 Opočenská Alexandra 1022 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 2 0 21 21 3,00

18. 12. 18 Sukhbat Bilegt 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 0 0 16 18 0,00
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Strážský žákovský rapid
Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Václav Halba

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1073

Datum: 08.06.2019

Konečné pořadí

Poř. st. ml. St.č. Jméno NRtg Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 1 David Adam 1333 2008 14 b 1 4 č 1 10 b 1 9 č 1 2 b 1 3 č ½ 5 b 1 6½ 0 26½ 29 26,50

2. 2. 2 Hejný Matěj 1281 2007 11 č 1 5 b 1 7 č 1 3 b 1 1 č 0 10 b 1 6 č 1 6 0 26½ 29½ 23,00

3. 3. 3 Halama Tomáš 1252 2007 6 b 1 16 č 1 4 b 1 2 č 0 10 b 1 1 b ½ 8 č ½ 5 0 28 30 18,75

4. 1. 6 Bidrman Zdeněk 1094 2010 13 č 1 1 b 0 3 č 0 15 b 1 7 č 1 5 b ½ 10 č 1 4½ 0 25½ 28 14,50

5. 2. 5 Sikora Jakub 1100 2010 12 b 1 2 č 0 16 b 1 6 č 1 8 b ½ 4 č ½ 1 č 0 4 0 28 30 13,25

6. 3. 12 Mlejnek Jakub 0 2009 3 č 0 13 b 1 8 č 1 5 b 0 17 č 1 11 b 1 2 b 0 4 0 25 27 12,00

7. 4. 17 Sedláček Matěj 0 2009 9 b 1 14 č 1 2 b 0 10 č 0 4 b 0 12 č 1 11 č 1 4 0 23½ 26 12,50

8. 5. 7 Mauder Karel 1084 2009 16 b 0 12 č 1 6 b 0 14 č 1 5 č ½ 17 b 1 3 b ½ 4 0 20½ 22½ 12,00

9. 6. 8 Stejskal Šimon 1055 2009 7 č 0 15 b 1 17 č 1 1 b 0 11 č 0 16 b 1 14 č 1 4 0 20½ 22½ 9,00

10. 4. 4 Grausgruberová Sofie 1100 2007 15 č 1 17 b 1 1 č 0 7 b 1 3 č 0 2 č 0 4 b 0 3 0 28½ 30½ 8,50

11. 7. 11 Labajová Tereza 0 2009 2 b 0 18 č 1 12 b 0 16 č 1 9 b 1 6 č 0 7 b 0 3 0 23 23 6,00

12. 8. 14 Nguyen Viet 0 2009 5 č 0 8 b 0 11 č 1 17 b 0 13 č 1 7 b 0 18 č 1 3 0 20 20 6,00

13. 9. 15 Policerová Barbora 0 2009 4 b 0 6 č 0 14 b 0 18 č 1 12 b 0 15 b 1 17 č 1 3 0 18½ 18½ 4,50

14. 10. 10 Homza František 0 2009 1 č 0 7 b 0 13 č 1 8 b 0 15 č ½ 18 b 1 9 b 0 2½ ½ 24 24 4,25

15. 11. 13 Mlejnek Jan 0 2009 10 b 0 9 č 0 18 b 1 4 č 0 14 b ½ 13 č 0 16 č 1 2½ ½ 19 19 3,25

16. 5. 16 Policerová Kateřina 0 2007 8 č 1 3 b 0 5 č 0 11 b 0 18 č 1 9 č 0 15 b 0 2 0 22½ 22½ 4,00

17. 6. 9 Opočenská Alexandra 1022 2007 18 b 1 10 č 0 9 b 0 12 č 1 6 b 0 8 č 0 13 b 0 2 0 21 21 3,00

18. 12. 18 Sukhbat Bilegt 0 2010 17 č 0 11 b 0 15 č 0 13 b 0 16 b 0 14 č 0 12 b 0 0 0 16 18 0,00
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